
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/413/2024 
RADY GMINY POTOK GÓRNY 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIX/371/2023 Rady Gminy Potok Górny z dnia 27 października 2023 r. 
w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Potok Górny z organizacjami pozarządowymi 

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 t. j. ze zm.) oraz art. 5a  ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 t. j. z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LIX/371/2023 Rady Gminy Potok Górny z dnia 27 października 2023 r. 
w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Potok Górny z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdział 11 Informacja o sposobie tworzenia programu oraz przebiegu konsultacji otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. W celu uchwalenia Programu podjęte zostały następujące działania: 

1) W dniach od 11 października 2023 r. do 25 października 2023 r. zostały przeprowadzone 
konsultacje społeczne na temat projektu Programu współpracy Gminy Potok Górny z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok. 

2) Konsultacje, o których mowa w pkt 1) zostały przeprowadzone zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie oraz uchwałą Rady Gminy Potok Górny 
Nr VI/39/2011 z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2011 r. Nr 75, 
poz. 1460). 

3) Celem konsultacji było poznanie opinii i uwag organizacji pozarządowych i podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie na temat projektu Programu współpracy Gminy Potok Górny z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok. 

4) W wyniku konsultacji nie zgłoszono żadnych uwag i opinii. 

2. Program po uchwaleniu przez Radę Gminy Potok Górny zostanie zamieszczony w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Potok Górny.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 1552



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kapica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1552


	UCHWAŁA NR LXIV/413/2024 RADY GMINY POTOK GÓRNY z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. § 11 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 11 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 11 ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 11 ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 11 ust. 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 11


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-06T09:37:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




